

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	117		692,786.05
CPU	1	4,976.60	4,976.60
CPU	1	6,835.00	6,835.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	20,790.00	20,790.00
TECLADO	1	85.00	85.00
CPU	1	10,225.00	10,225.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	6,885.14	6,885.14
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	13	6,310.00	82,030.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	9,597.75	9,597.75
SCANNER	1	5,925.00	5,925.00
TERMINALES	1	2,385.00	2,385.00
CPU	2	4,760.00	9,520.00
UPS	2	1,550.00	3,100.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	7,257.95	21,773.85
MONITOR	1	10,915.00	10,915.00
SERVIDOR	1	10,884.60	10,884.60
SCANNER	1	13,590.00	13,590.00
TERMINALES	1	2,685.00	2,685.00
UPS	6	1,105.00	6,630.00
MEMORIA USB	3	490.00	1,470.00
UPS	9	299.00	2,691.00
MOUSE	1	50.00	50.00
SERVIDOR	1	28,978.00	28,978.00
UPS	9	365.00	3,285.00
KIT INALAMBRICO	1	100.00	100.00
UPS	3	1,601.75	4,805.25

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAI AF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	18,580.00	18,580.00
SACAPUNTAS ELECTRICO	2	186.00	372.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	8,730.00	26,190.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	7,484.00	7,484.00
BOCINAS	1	275.00	275.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,221.90	14,221.90
CPU	2	10,915.00	21,830.00
MONITOR	1	1,400.00	1,400.00
UPS	1	29,985.00	29,985.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	6,885.13	13,770.26
SCANNER	1	4,875.00	4,875.00
COMPUTADORA PORTATIL***	3	7,105.00	21,315.00
SERVIDOR	1	26,800.00	26,800.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	13,280.00	13,280.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	8,769.95	8,769.95
TERMINALES	1	2,450.75	2,450.75
MONITOR	2	2,625.00	5,250.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	5	10,655.00	53,275.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	9	8,035.00	72,315.00
MOUSE	2	165.00	330.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,105.00	7,105.00
SERVIDOR	1	63,500.00	63,500.00
BOCINAS	8	1,150.00	9,200.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	25		103,458.98
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PLOTTER	1	1,850.00	1,850.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	10,543.00	10,543.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	189.00	189.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	2,694.50	5,389.00
IMPRESORA	3	340.00	1,020.00
ESCÁNER	1	2,940.00	2,940.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	5,876.50	5,876.50
IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO (MONOCROMATICAS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : TECNOLOGIA: LASER EN BLANCO Y NEGRO; VELOCIDAD: 15 PAGINAS POR MINUTO MINIMO; CICLO MENSUAL: CAPACIDAD DE IMPRESIÓN MENSUAL DE 10,000 PAGINAS; RESOLUCION: 1200 DPI X 1200 DPI , MEMORIA: 8 MB CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO; CONECTIVIDAD: PUERTO PARALELO BIDIRECCIONAL; COMPATIBILIDAD: EMULACION DE POSTSCRIPT NIVEL 2 MINIMO. PCL DRIVERS PARA WINDOWS 3.1X, WINDOWS 95/98, WINDOWS NT 4.0 , DE PREFERENCIA TAMBI	2	601.94	1,203.88
IMPRESORA	1	573.00	573.00
IMPRESORA CANON	1	495.00	495.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	12,650.00	25,300.00
ESCÁNER	1	9,760.00	9,760.00
IMPRESORA CANON	1	6,850.00	6,850.00
IMPRESORA CANON	2	1,600.00	3,200.00
IMPRESORA CANON	1	6,367.00	6,367.00
SWITCH	1	14,750.00	14,750.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,052.60	4,052.60
IMPRESORA	1	1,500.00	1,500.00
IMPRESORA	1	1,600.00	1,600.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	60		152,762.00
AMUEBLADO DE SALA	2	5,300.00	10,600.00
CLOSEP DE MADERA	1	1,275.00	1,275.00
MESA DE MADERA CON RODOS Y PORTA TAZAS	1	1,000.00	1,000.00
MUEBLE MODULAR	6	2,680.00	16,080.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	2	3,800.00	7,600.00
LIBRERA DE MADERA.	1	1,400.00	1,400.00
ESCRITORIO DE MADERA Y FORMICA	1	3,700.00	3,700.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	2	1,500.00	3,000.00
SOFAS DE MADERA	1	6,500.00	6,500.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	15	975.00	14,625.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	5,850.00	5,850.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	2,300.00	2,300.00
GABINETE DE MADERA.	1	750.00	750.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	2,000.00	2,000.00
ESCRITORIO MODULAR TIPO EJECUTIVO	1	8,925.00	8,925.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	2	975.00	1,950.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	6,500.00	6,500.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	3,800.00	3,800.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	3,599.00	3,599.00
GABINETE DE MADERA.	1	9,000.00	9,000.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	3	1,150.00	3,450.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	3	3,250.00	9,750.00
MESA ESCRITORIO DE MADERA	1	450.00	450.00
CREDENZA DE MADERA	1	3,399.00	3,399.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	1	859.00	859.00
MUEBLE MODULAR	5	4,471.20	22,356.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	2	897.00	1,794.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	250.00	250.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	43		86,172.89
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,144.00	1,144.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.	2	795.00	1,590.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	6,350.00	6,350.00
GAVINETE DE METAL AEREO	5	299.00	1,495.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,400.00	2,800.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	3,755.00	3,755.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	5,200.00	10,400.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	8	1,475.00	11,800.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	1	3,170.00	3,170.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	3,685.00	3,685.00
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	1	1,900.00	1,900.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	2	722.00	1,444.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	2,990.00	5,980.00
PUERTA DE METAL	1	1,875.00	1,875.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 3 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	2	950.00	1,900.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	2,675.00	10,700.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 2 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	1	3,800.00	3,800.00
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS	1	3,685.00	3,685.00
BANDEJA PORTA TECLADO	2	2,875.90	5,751.80
LIBRERA DE METAL.	1	498.09	498.09
GABINETE DE METAL	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,200.00	1,200.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	17		42,425.20
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	670.00	670.00
VENTILADOR TIPO TORRE	1	479.95	479.95
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	7,798.00	7,798.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	5	272.45	1,362.25
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	2	2,075.00	4,150.00
VENTILADOR TIPO TORRE	5	799.00	3,995.00
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	2	11,985.00	23,970.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	141		122,660.51
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	21	795.00	16,695.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	6	525.00	3,150.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	1,485.00	1,485.00
SILLA DE METAL PATAS CROMADAS CON TAPIZADAS DE TELA	3	566.67	1,700.01
ESCRITORIO DE METAL	3	1,800.00	5,400.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	5	1,400.00	7,000.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	4	600.00	2,400.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	450.00	450.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	1,250.00	2,500.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	2,490.00	2,490.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	11	700.00	7,700.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	24	600.00	14,400.00
PAPELERA DE METAL	3	53.50	160.50
ESCRITORIO DE METAL	1	2,000.00	2,000.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	2,100.00	2,100.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	4	790.00	3,160.00
PAPELERA DE METAL	1	56.50	56.50
ESCRITORIO DE METAL	2	2,100.00	4,200.00
SILLA DE METAL PATAS CROMADAS CON TAPIZADAS DE TELA	1	410.00	410.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	17	850.00	14,450.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,600.00	2,600.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,700.00	1,700.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	2,300.00	2,300.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	1	1,153.50	1,153.50
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	4	450.00	1,800.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	650.00	1,950.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	3,500.00	3,500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,050.00	1,050.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	850.00	2,550.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	300.00	1,500.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	4,800.00	4,800.00
SILLA OPERATIVA GIRATORIA	5	390.00	1,950.00
ESCRITORIO DE METAL	1	2,600.00	2,600.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,300.00	1,300.00
OTROS	2		800.00
MESA PLASTICA PLEGABLE	2	400.00	800.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	47		71,741.08
PROTECTORA DE CHEQUES	1	4,570.00	4,570.00
PERFORADOR DE METAL	1	610.00	610.00
CAJA CHICA DE METAL	1	280.00	280.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 6 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	2	3,000.00	6,000.00
CAJA FUERTE DE 2 PIES A PRUEBA DE FUEGO	1	5,150.00	5,150.00
PATCH PANEL DE METAL	1	4,570.00	4,570.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	3,530.00	3,530.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	8,690.00	17,380.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	8	373.20	2,985.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAJA DE SEGURIDAD	1	3,975.00	3,975.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	2,299.00	2,299.00
NUMERADORA	1	229.00	229.00
TRITURADORA DE PAPEL	2	1,199.00	2,398.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	5	129.00	645.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	560.00	560.00
CAJA CHICA DE METAL	1	180.00	180.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 6 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	1,950.00	1,950.00
VENTILADOR DE PISO	2	249.00	498.00
PERFORADOR DE METAL	8	142.56	1,140.48
PERFORADOR DE METAL	1	3,700.00	3,700.00
PEDESTAL	1	2,700.00	2,700.00
ASPIRADORA	1	1,950.00	1,950.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	199.00	199.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	342.00	342.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 6 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	3,900.00	3,900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE INGENIERIA	1		2,090.00
MODULO	1	2,090.00	2,090.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAI AF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	6		1,333.40
PIZARRON DE MADERA	1	300.00	300.00
PIZARRON DE MADERA	1	149.00	149.00
PIZARRON DE MADERA	3	271.50	814.50
PIZARRON DE MADERA	1	69.90	69.90
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	1		5,010.00
PROYECTOR/CAÑONERA	1	5,010.00	5,010.00
EQUIPOS DE AUDIO	11		39,565.90
CAMARA DIGITAL	1	130.00	130.00
BOCINAS	1	1,300.00	1,300.00
MICROFONO	1	495.00	495.00
PEDESTAL	1	340.00	340.00
RACK PARA MONTAJE	1	5,750.00	5,750.00
RACK PARA MONTAJE	1	8,845.80	8,845.80
GRABADORA	1	14,953.60	14,953.60
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,940.00	3,940.00
CAMARA DIGITAL	3	1,270.50	3,811.50
EQUIPOS DE TELEVISION	5		47,813.00
TELEVISOR	1	3,999.00	3,999.00
TELEVISOR	1	5,899.00	5,899.00
TELEVISOR	1	12,912.50	12,912.50
GRABADOR DE VIDEO DIGITAL (DVR)	1	7,990.00	7,990.00
TELEVISOR	1	17,012.50	17,012.50
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	5		11,340.96
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	1,559.48	3,118.96
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,299.00	2,299.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	998.00	998.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA FOTOGRAFICA	1	4,925.00	4,925.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	2		4,400.00
PIZARRON	2	2,200.00	4,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAI AF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	3		34,550.00
MOTOCICLETA	1	13,440.00	13,440.00
MOTOCICLETA	1	11,660.00	11,660.00
MOTOCICLETA	1	9,450.00	9,450.00
VEHÍCULOS LIVIANOS	4		633,615.08
AUTOMÓVIL	2	147,307.54	294,615.08
VEHÍCULO PICKUP	2	169,500.00	339,000.00
VEHÍCULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1		149,100.00
CAMIONETA	1	149,100.00	149,100.00
VEHÍCULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	11		1,498,392.76
JEEP	5	140,000.00	700,000.00
JEEP	1	94,435.00	94,435.00
PICKUP	3	143,780.00	431,340.00
JEEP	1	112,200.00	112,200.00
PICKUP	1	160,417.76	160,417.76

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	13		76,804.50
MODULO DE PLANTA TELEFONICA	1	45,758.10	45,758.10
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	4,850.00	4,850.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	500.00	1,000.00
TARIFICADOR DE LLAMADAS	1	5,181.00	5,181.00
APARATO TELE FAX.	1	1,072.00	1,072.00
PLANTA TELEFONICA	1	8,925.90	8,925.90
BASE PRINCIPAL PARA TELEFONOS	1	950.00	950.00
APARATO TELEFONICO.	4	2,235.00	8,940.00
APARATO TELEFONICO.	1	127.50	127.50
EQUIPO DE RADIO	5		6,475.00
RADIO PORTATIL	5	1,295.00	6,475.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES	4		2,948.95
SWITCH	3	249.65	748.95
VIDEOPORTERO DE SOBREPONER	1	2,200.00	2,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1235.00	Equipo Militar y de Seguridad	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE PROTECCION	1		1,994.30
CAMARA DE CIRCUITO CERRADO	1	1,994.30	1,994.30

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	15		41,060.05
PERCOLADORA	1	499.95	499.95
HORNO MICROHONDAS	1	979.00	979.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,200.00	1,200.00
HORNO MICROHONDAS	1	6,068.60	6,068.60
FRIGO BAR	1	2,990.00	2,990.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,498.00	1,498.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,199.00	1,199.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	2,199.00	4,398.00
REFRIGERADORA	1	6,890.00	6,890.00
REFRIGERADORA	1	1,399.00	1,399.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	4,900.00	4,900.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,599.00	1,599.00
HORNO MICROHONDAS	1	6,602.50	6,602.50
HORNO MICROHONDAS	1	837.00	837.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	4		2,692.28
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	1	695.00	695.00
ESCALERA	1	248.29	248.29
ESCALERA	1	519.99	519.99
ESCALERA	1	1,229.00	1,229.00
OTROS EQUIPOS	34		118,347.81
CAMARA DE VIGILANCIA	2	850.00	1,700.00
AIRE ACONDICIONADO	2	11,100.00	22,200.00
CAMARA DE VIGILANCIA	3	1,000.00	3,000.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	1,560.00	1,560.00
SISTEMA DE CONTROL DE TIEMPO	1	23,025.63	23,025.63

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807574 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 208 00	UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISIÓN DE CABLE -UNCOSU-	03/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DESHUMEDECEDOR	1	1,999.00	1,999.00
EXTINGUIDOR	1	1,350.00	1,350.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,850.00	4,850.00
BARRENO 1/2	1	258.19	258.19
AIRE ACONDICIONADO	4	5,690.00	22,760.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	6,015.00	12,030.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	365.00	365.00
CAMARA DE SEGURIDAD	3	450.00	1,350.00
CAMARA DE VIGILANCIA	2	750.00	1,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	6,500.00	13,000.00
CAMARA DE VIGILANCIA	5	450.00	2,250.00
AIRE ACONDICIONADO	1	4,800.00	4,800.00
MULTIMETRO	1	349.99	349.99
TOTAL ==>	578		3,950,340.70

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
